
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 20/2024

 
PORTARIA Nº 20/2024
 
Dispõe sobre a Instituição da Equipe de Transição de mandato de
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Japi/RN,  e  dá  outras
providências.
 
O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Japi/RN,
Vereador Manoel Valdécio Freire de Souza, nos termos do disposto
no Art. 8º, da Resolução TCE/RN nº 034/2016;
 
            Considerando a conclusão do atual mandato: Biênio
2023/2024, da Câmara Municipal de Japi/RN, em 31 de dezembro
de 2024;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem
a  equipe  de  transição  de  mandato  do  Presidente  da  Câmara
Municipal  de  Japi/RN,  composta  por  4  (quatro)  membros,  em
consonância  com a  Resolução  TCE/RN,  nº  034/2016,  na  forma
disposta a seguir:
 
Maria Laryssa Fagundes Medeiros  – Chefe de Gestão Financeira;
Andreelle Costa de Souza – Contador;
Zaira Maria Cavalcanti Castro – Controladora;
Rejane das Chagas Dantas – Assessoria Contábil
 
Parágrafo Único. A Coordenação da Equipe de Transição competirá
à  primeira  signatária:  Maria  Laryssa  Fagundes  Medeiros,  nos
termos  do  disposto  no  Art.  3º,  §1º,  da  Resolução  TCE/RN  nº
034/2016.
 
Art. 2°. Os membros da equipe de transição pautarão seu trabalho
com base na Resolução TCE/RN nº 034/2016. Art. 3º.
 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Japi/RN, em 05 de dezembro de 2024.
 
Manoel Valdécio Freire de Souza
Presidente
 
 
 

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 11245050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024.
EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


